schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 05:51

pomoae oko schwaiger risivera za dekodiranje

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la djxy - 05.11.07 20:46

kralju dje ti nalazis ove anonimne resivere:(?

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 20:54

ma bre neznam ni ja nego ima isti softver kao technikus i neki edison risiver.samo me zanima dali se isto i dekodira?

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la SatelitskeAntene - 05.11.07 21:17

djxy napisao:
kralju dje ti nalazis ove anonimne resivere:(? | ja se to pitam :laugh:

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 21:59

samo zajebavajte dobar je to risiver u...

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la djxy - 05.11.07 22:09

Ako koristi isti sw trebao bi se isto moci i dekodirati:)

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 22:15

meni mu je isti kao na tehnikusu .izuzev jedne stavke(uhf).i ovako nedekodiran neki put otvori po neki skremblovan kanal

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la djxy - 05.11.07 22:20

A cuj meni bitan je sw pusti se ti menija.Ako koristi isti kao vec sto si rekao onda potrazi po netu odgovarajuce stvari za
to jel ovde to koliko vidim niko nema.A to sto kazes ponekad da otkljucava kodirane kanale moze ali ako nekad budu fta
ti kanali.

FORUM - Satelitske Antene



Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 22:20

meni mu je isti kao na tehnikusu izuzev jedne stavke(uhf).djubre malo i ovako nedekodiran otvori po neki skremblovan
kanal

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la djxy - 05.11.07 22:21

Kontas:)

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 22:26

sw 2.67b1h(002) Idroo2 to mu je sw i uzeo sam mu softver zajedno sa bin fajlovima na njegovom sajtu ali oklevam da ga
nadogradim

Odgovor:schwaiger risiver kljué
Poslao/la djxy - 05.11.07 22:29

Ako nisi siguran nemoj.Ako su ti dosadili samo fta kanali onda veca manja:laugh: Ko ne riskira taj i ne profitira.:) Samo
poslje nemoj da kukas:)

Odgovor:schwaiger risiver kljué
Poslaol/la kica - 05.11.07 22:35

ma probaaeu.akoi bi mi ti fta risiver preporuéio(da moze da se dekodira)

Odgovor:schwaiger risiver kljué
Poslao/la djxy - 05.11.07 22:40

Ja nemam resiver samo skystar2 karticu:)Sto se tice cjene+mogucnosti dekodiranja po meni za sada je echolite dsh790
ok(cuo sam da cs na njemu ne moze )Neka ministar posto se bolje razumije da koristan savjet:)

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la SatelitskeAntene - 05.11.07 22:44

Satelitski risiveri
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Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la kica - 05.11.07 22:47

hvala vam.posle eksperimenta sa ovim prelazim na nesto Sto nije nemaeko

Odgovor:schwaiger risiver kljue
Poslao/la djxy - 05.11.07 23:38

Nema na cemu kralju:)Pripazi next time na odabir i nece biti zime:)
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